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 فلسطین و غزه 
مظهر قدرت اسلام است

حضرت آیت الله خامنه ای: همه در دنیای اسلام وظیفه دارند 
به مردم فلسطین کمک کنند

عکس نوشت

گرامیداشت منادیان الاقصی
مراسم »منادیان الاقصی« یادواره شهدای خبرنگار 
فلسطینی در نبرد اخیر غزه، با حضورمحمدمهدی 
اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و شماری 
از نمایندگان جنبش مقاومت فلســطین و سفرای 

کشورهای اسلامی برگزار شد./عکس : ایرنا

خبرسازان

دستور ویژه رئیس قوه قضاییه
غلامحســین محســنی اژه ای، رئیس قوه 
 قضاییــه بــر احصــای تخلفاتــی مبنی 
بر عدم اجرای دســتورهای ســازمان ملی 
استاندارد تأکید کرد. وی گفت: بسیاری از 
مصوبات شورای عالی اســتاندارد، الزام آور 

است و عدم رعایت آن، در مواردی جرم تلقی می شود./میزان

پشت پرده یک حرکت مرموزانه
احمد وحیدی، وزیرکشور گفت: حرکت 
مرموزانــه ای درباره اتباع افغانســتانی 
آغاز شــده که می خواهد ســتیزی بین 
جامعه ایرانی و این مهاجران ایجاد کند؛ 

دستگاه های جاسوســی دشــمن بعد از ناامیدی در ایجاد 
اغتشاش، روی این موضوع کار می کنند./ایرنا

تیتر خبر

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  رؤسای ۱۴دانشــگاه  بزرگ کشــور بمباران وحشیانه 
رژیم صهیونیســتی علیه زنان، کودکان و مراکز علمی غزه 

را محکوم کردند.
  محسن منصوری، معاون اجرایی رئیس جمهور اعلام کرد 
عملکردهای مالی بیش  از ۱500شرکت درجهت شفافیت 

اعلام  عمومی شده است.
  نمایندگان مجلــس توقیف و ضبط ابــزار و تجهیزات 
تولید و همچنین بازداشــت و حبس مدیرعامل و اعضای 
هیأت مدیره واحدهای تولیدی را در پرونده های حقوقی تا 

قبل از قطعی شدن حکم ممنوع کردند.
  کاظــم غریب آبادی، دبیر ســتاد حقوق بشــر ایران بر 
ضرورت پیگیری اقدام های سیاســی و حقوقی علیه رژیم 
صهیونیستی در کنار دفاع مشروع فلسطینی ها تأکید کرد.

دیپلماسی در خدمت توسعه صادرات انرژی
رویکردهای تازه دولت سیزدهم درحوزه دیپلماسی با دستاوردهای بسیاری همراه بوده است. داوود منظور، رئیس 
ســازمان برنامه و بودجه اظهارکرد :اکنون دولت با اقتــدار مذاکره می کند و برق را به قیمت بــالا صادر می کند که 

درسال حدود یک میلیارد دلار درآمد ارزی ایجاد  می شود.

عزم دستگاه قضایی برای رونق تولید
حمایــت از تولیدکنندگان باهدف رفع موانع موجود درمســیر جهــش تولید در اولویت رویکردهــای قوه قضاییه 
قرارگرفته است. براین اساس با حمایت دستگاه قضایی، یک شرکت بزرگ تولیدی در استان کرمان که در آستانه 

تعطیلی قرار داشت به چرخه تولید بازگشت.

رهبری

نوید پیروزی کامل فلسطینی ها 

قضایای روزهای اخیر فلسطین به ویژه بمباران ها و شهادت زنان و 
کودکان و مردان، دل انسان را مجروح می کند، اما بخش دیگری 
از این قضایا نشان دهنده قدرت باورنکردنی اسلام در فلسطین 
اســت و با لطف و عنایــت خداوند متعال، ایــن حرکتی که در 
فلسطین آغاز شده است، به پیش خواهد رفت و منجر به پیروزی 
کامل فلسطینی ها می شود. همه در دنیای اسلام وظیفه دارند به 

مردم فلسطین کمک کنند.

گسترش فعالیت های اسلامی در دنیا

فعالیت های اســلامی در دنیا روزبه روز در حال گسترش 
است. امروز حرکت اسلامی در نقاط مختلف دنیا همچون 
آفریقا، آسیا، اروپا و شمال آمریکا درحال گسترش است و با 
عنایت خداوند، موفقیت های این حرکت با قدرت بیشتری 

ادامه می یابد.

هدیه ویژه رهبرمعظم انقلاب به شیخ مبارز

حضرت آیت الله خامنه ای، رهبرمعظم انقلاب در دیدار شیخ 
ابراهیم زکزاکی، به رهبر جنبش اسلامی نیجریه و همسرش، 
انگشتر هدیه دادند. شیخ ابراهیم زکزاکی و همسر وی نیز با 
ابراز خرسندی فراوان از این دیدار، احساسات خود را غیرقابل 
توصیف خواندند و خطــاب بــه رهبرمعظم انقلاب گفتند: 
امیدواریم با دعاهــای جناب عالی و تلاش هــا و مجاهدت 

مسلمانان، اسلام روزبه روز گسترش بیشتری بیابد.

قدرت جمهوری اسلامی هر روز بیشتر می شود

تشکیل نظام اسلامی در ایران و شــکل گیری حکومتی بر 
مبنای تفکر اسلام سیاســی بعد از قرن های متمادی، یکی 
از وجوه قدرت اسلام محسوب می شود. جمهوری اسلامی از 
زمان تاسیس تاکنون روزبه روز قوی تر شده است و در آینده 

نیز قوی تر از شرایط کنونی خواهد شد.

رهبرمعظــم انقــاب پیش از ظهر 
دیروز)شنبه( در دیدار شیخ ابراهیم 
زکزاکــی، رهبر جنبش اســامی 
نیجریه و همسر وی، با قدردانی از مجاهدت های وی و 
خانواده اش، قدرت روزافزون اسام در جهان با وجود 
توطئه های گسترده را نتیجه مجاهدت ها دانستند و با 
اشاره به شرایط فلسطین اشغالی و به ویژه غزه، گفتند: 

امروز یکی از مظاهر قدرت اسام همین مسائلی است 
که در فلســطین در حال روی دادن است. حضرت 
آیت الله خامنه ای همچنین دیدار با شــیخ زکزاکی 
و خانواده وی را بسیار خوشــحال کننده خواندند و 
خطاب به آنان گفتند: شــما مصداق مجاهد حقیقی 
فی سبیل الله هستید و امیدواریم که بتوانید مجاهدت 

خود را ادامه دهید.

فعالیت های سیاسی – حقوقی 
برای حمایت از فلسطین

به دنبال حملات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی 
به مردم مظلوم غزه، طی روزهــای اخیر ایران به 
کانونی برای همگرایی اسلامی و بین المللی با هدف 
جلوگیری از کشتار ددمنشانه رژیم صهیونیستی 
تبدیل شده است. در ادامه به مهم ترین فعالیت های 

سیاسی و حقوقی در این زمینه اشاره می شود.

اقدام های سیاسی
   رایزنی و گفت وگــوی رئیس جمهور ورئیس 

مجلس با برخی از سران کشورهای اسلامی
   رایزنی های وزیــر امورخارجه با مســئولان 
ســازمان های بین المللی باهــدف جلوگیری از 

جنایت های رژیم صهیونیستی در غزه
   انجام سفر منطقه ای به کشورهای عراق، لبنان، 

قطر وسوریه ازسوی حسین امیرعبداللهیان

اقدام های حقوقی
   برگزاری نشست اضطراری شورای حقوق بشر

  پیگیــری طــرح شــکایت علیــه مقام های 
رژیم صهیونیســتی در محاکم کشورهایی که به 

آنها سفر می کنند.
   پیگیــری جنایــات رژیم آپارتایــد از طریق 
دادستان دیوان کیفری بین المللی ازسوی وکلای 

فلسطینی ها

دیپلماسی
جهان نما

اعتراف یک شهرک نشین به رفتار حسنه نیروهای قسام 
یک شهرک نشین اسرائیلی در مصاحبه با رسانه های اسرائیلی تأکید می کند 
که نیروهای قسام، شاخه نظامی حماس رفتاری انسانی و حسنه با او داشته اند. 
او می گوید که با مبارزان ناهار خورده و در آن مدت با هم شــوخی و مزاح هم 
می کردند. در پایان هم تأکید می کند که اصلا به او دســت نزدند وهیچ اذیتی 

نکردند و هیچ آسیبی ندیده است.

نظامی صهیونیست: اگر همسایه عرب دارید، او را بکشید!
ویدئویی از عزرا یاچین ۹5 ساله، افسر بازنشسته ارتش رژیم  صهیونیستی در 
شبکه های اجتماعی پربازدید شده است. او در این ویدئو خطاب به صهیونیست ها 
می گوید: »پیروز باشید و کار آنها را تمام کنید. هیچ کس را باقی نگذارید. خاطره 
آنها را از حافظه دنیا پاک کنید.  این جانوران نمی توانند بیش از این زنده بمانند.«

چرا اسرائیل کودکان غزه را قتل عام می کند؟ 
در ویدئویی که به تازگی منتشر شده، یهودیان صهیونیست به خاطر کشتار کودکان 
غزه رقص و پایکوبی می کنند. افرادی در این ویدئو می گویند: »غزه! غزه! غزه! یک 
قبرستان شده. دیگر مدرسه ای برای کودکان باقی نمانده است؛ چون در غزه دیگر 

کودکی وجود ندارد. نسل شما نابود شده است.«
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